FEDERACION INSULAR COLOMBOFILA DE TENERIFE

LISTADO DE ANILLAS DE NIDO R.F.C.E. 2016

CLUB

C.C. PORTUENSE
C.C. DE TACO
C.C. GRAN FONDO
C.C. REAL HESPERIDES
C.C. VALLE DE LA OROTAVA
REAL SOCIEDAD
C.C. ABONA SUR
C.C. ALAS DEL NORTE
C.C. NUEVOS HORIZONTES
ASOC. DEP. CULT. CHINEH
C.C. INSPIRADORAS DAUTE
CIRCULO COLOMBOFILO
ASOC. DEP. CULT. COLOMB. CANARAGUI
C.C. PORTUENSE
C.C. REAL HESPERIDES
C.C. FINCA ESPANA
C.C. MENSAJERAS DE ARONA
C.C. DRAGO
ASOC. DEP. CULT. COLOMB. CANARAGUI
C.C. ADEXE
C.C. ISLA BAJA
GRUPO COLOMBOFILO
C.C. MENSAJERAS AGUERE
C.C. MENSAJERAS AGUERE
C.C. MENSAJERAS DE ARONA
C.C. NUEVOS HORIZONTES
C.C. ALAS DEL NORTE
LEDESMA INTERNACIONAL
C.C. MENSAJERAS AGUERE
C.C. NUEVOS HORIZONTES
C.C. MENSAJERAS AGUERE
C.C. ISLA BAJA

TOTAL

ANILLAS DESDE

4.500
3.000
3.000
5.000
2.000
3.000
4.000
1.000
2.000
1.000
2.000
3.540
20
240
200
1.500
1.500
3.300
2.700
2.200
200
600
3.060
40
500
100
300
750
150
400
100
200
52.100

49.501
54.001
57.001
60.001
65.001
67.001
70.001
74.001
75.001
77.001
78.001
80.001
83.541
83.561
83.801
83.541
85.041
86.541
89.841
92.541
94.741
94.941
95.541
98.601
98.641
99.141
99.241
99.541
100.291
100.441
109.901
110.001

HASTA
54.000
57.000
60.000
65.000
67.000
70.000
74.000
75.000
77.000
78.000
80.000
83.540
83.560
83.800
84.000
85.040
86.540
89.840
92.540
94.740
94.940
95.540
98.600
98.640
99.140
99.240
99.540

100.290
100.440
100.840
110.000
110.200

Listado actualizado en Santa Cruz de Tenerife a 09 de noviembre de 2016



